Esursū agn⁹ mittitur. lacare gr̄as de
bitū. oēs p̄ indulgētia vocē de⁹ cū lacri
mis. **S**ecundo ut cū fulserit. mūdūq;
horroz c̄m̄erit. nō p̄ c̄atu puniat sed
pius nos tūc protegat. **A**us honor

Ecce virgo concipiet et **Cap.**
pariet filiū ⁊ vocabitur nōmē ei⁹

Dō. j.
emmanuel. butirū et mel comedet ut sci
at reprobare malū et eligere bonū. **Deo.**
h. Ave maria. Dup bene. añ. Spiritus
scūs in te descēdet maria ne timeas ha
bebis in utero filiū dei. **allā. Colp.**

Deus q̄ de btē marie v̄gis utero s̄
bū tuū āgelo ānūciate carne; susci
pe voluisti p̄ā supplicib⁹ tuis ut q̄be
eā di gēitricē credi⁹ e⁹ ap̄d te iterassiōi
h⁹ adiuuemur. **D. eū. Dñi sus. Ad p̄āz**
añ. In illa die. Cetera ut p̄suctū ē feri
aliter. Ad. iij. añ. Joā. da. Cap.

Fr̄es scientes qz hora ē nos iā de
somno surgere nūc em̄ p̄ior ē n̄cā
salus q̄ cū credidim⁹ **Deo. h. Peni ad**
liberādū nos dñe de⁹ v̄tutū. **h. Et ostē**
de faciem tuā et salui erim⁹ **Dñe deus.**
Gloria patri Peni. h. Tiebunt gentes
nomen tuuz dñe et omnes reges terre
gloriam tuam **Collecta dñicā. s̄**

Exulta q̄s dñe potētia tuam et ueni
ut ab imminentibus p̄cōrū nrōrū
p̄iculis te mereamur protegente er̄pi
te liberante sanq̄. **Qui om̄is et reg.**

Ad vi. añ. Ecce dñs Cap. sc̄es scientes
¶ Unde nobis dñs. misericordia tua b. Et sa-
lutat̄ tuū da nobis. Mi. b. Remitto nū
dñe i bñpla. ppli tui. Vñ. nos i saluat̄o
col. ut̄s. Ad. ix. a. Ecce te. Cap. ut̄s. ¶
Sup te iherl̄m orietur dñs. b. Et gla-
eius in te videbitur. Orietur b. Dñe de⁹
ut̄atum auerte nos. ⁊ oñde fatiē tuā ⁊
sal. eri. Col. ut̄s. ¶ Notandū q̄ in singu-
lis dieb⁹ dñcis p̄ aduētū dñi. a. de lau-
dicāde sunt ad horas cū Cap. ⁊ col. dñi
calib⁹ et cū ¶. et b. p̄notatis. In. ij. ves
sup ps̄ añ. Dixit dñs. p̄. Ipm. ym. Cōdi-
tor Cap. Ecce virgo cōcipi b. Ave ma-
ria. Duplex mag. añ. ¶ Ne timeas ma-
ria inuenisti gratia apud dñm ecce cō-
cipies et paries filiū alle. Col. de⁹ qui
de b̄tē. Duf. Ecce dñs. t̄m. sine b. Col.
Conscientias ¶ Sciendum q̄ si festus
euenerit infra aduentum domini. p̄⁹
magnifi. et in matuti. Post bened. añ.
ferial. cū col. dñicali dicitur p̄ Col. de
festis. b. p̄cedente. Rorate. vel Emitte.
vel Ave maria. quem ante ordinauisti

¶ Ad comple. ferialib⁹ dieb⁹ ym. Cap. d.
ps. Dup nūc di. ā. ¶ Emi dñe visitate
nos in pace ut letemur corā te corde p
fecto. Col. ps. ¶ Feria. ij. ad lau. añ
et ps ferialis ym. Vox clara. ¶ De ym⁹
dicitur ad matuti. p aduētū. Cap. Ecce
virgo b. Aue maria Ad bn. ā. ¶ Angeli
dñi nūciavit marie et cepit de spū sã
tto al. Cū precib⁹ Col. Deus qui de btē
marie. ¶ Notandū est q̄ quotienscūq;
añ. sup mag et bn. cantatur de btā mā
ria. Cap. Ecce virgo b. Aue maria col.
De⁹ q̄ de btē marie. Et si añ. nō fuerit
de btā virgie Cap. ¶ Col. erūt de dñca
b. sup bn. Emitte agnū dñe dñatorē
terre. de petra deser. ti ad mōtē filie spō
¶ Dup mag. ¶ Et orate. ¶ Hec sūt sup. q̄ di
ctur p aduētū. Ad ma. de dñā nēa ¶ spi
rit⁹ scus. b. Aue ma. col. De⁹ q̄ de btē ma
rie. ¶ De oib⁹ scis tā ad mat. q̄ ad ves.
añ. Ecce dñs ve. sine b. Col. Cōsciētias
nēas. Ad ves. de dñā nēa. a. ¶ Diffus est
gabriel āgel⁹ ad mariā b̄gme despōsa
tā ioseph b. ¶ col. ca ut supra in māru.